
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 64 fecha: lunes, 01 de Abril de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 64, fecha: lunes, 01 de Abril de 2019

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA

PUBLICACIÓN  DE  LA  RELACIÓN  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y
EXCLUIDOS Y COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO
SELECTIVO CONVOCADO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD, POR EL
SISTEMA  DE  OPOSICIÓN  LIBRE,  DE  CINCO  PLAZAS  DE  BOMBERO-
CONDUCTOR DEL SERVICIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS, VACANTES
EN  LA  PLANTILLA  DE  FUNCIONARIOS  DEL  AYUNTAMIENTO  DE
GUADALAJARA.

783

Terminado el plazo de presentación de solicitudes, y a la vista de las instancias
presentadas,  y  de  lo  dispuesto  en  la  Base  Cuarta,  se  procede  a  formar  las
relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo
convocado para la provisión, en propiedad, por el sistema oposición libre, de 5
plazas de Bombero-Conductor del Servicio de Extinción de Incendios vacantes en la
plantilla  de  funcionarios  del  Ayuntamiento  de  Guadalajara,  encuadradas  en  la
Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Servicio de
Extinción de Incendios, Subgrupo C2; conforme a las bases que fueron publicadas
en el B.O.P. de Guadalajara, n.º 15 de fecha 22 de enero de 2018 y en B.O.E. n.º 63
de fecha 13 de marzo de 2018; posteriormente modificadas según lo publicado en
el B.O.P. de Guadalajara, n.º 120 de fecha 25 de junio de 2018 y en B.O.E. n.º 168
de fecha 12 de julio de 2018.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Base Quinta de la convocatoria, se procede a



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 64 fecha: lunes, 01 de Abril de 2019 2

formar la composición del Tribunal Calificador de estas pruebas selectivas.

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora
de las Bases de Régimen Local y demás normativa aplicable, y de conformidad con
el Decreto de la Alcaldía-Presidencia de fecha 23 de junio de 2015, por el que se
delegan en el Concejal Delegado de Recursos Humanos las facultades para dictar
actos en materia de personal, por el presente, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar y hacer públicas las listas provisionales de admitidos y excluidos
del proceso selectivo convocado para la provisión, en propiedad, y por el sistema
oposición libre, de 5 plazas de Bombero-Conductor del Servicio de Extinción de
Incendios vacantes en la plantilla de funcionarios del Ayuntamiento de Guadalajara;
conforme a las bases que fueron publicadas en el B.O.P. de Guadalajara, n.º 15 de
fecha 22 de enero de 2018 y en B.O.E. n.º 63 de fecha 13 de marzo de 2018;
modificadas posteriormente en cuanto a las pruebas y cuadros de marcas a realizar
y sus anexos de referencia, según lo publicado en el B.O.P. de Guadalajara, n.º 120
de fecha 25 de junio de 2018 y en B.O.E. n.º 168 de fecha 12 de julio de 2018.

1.- LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS.

Nº DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 *****0513Z ACERO SANCHEZ FRANCISCO

2 *****0170P AGUADO SEMITIEL DAVID

3 *****1345V ALBA LOPEZ DANIEL

4 *****7154L ALCORLO NUÑEZ RUBEN

5 *****8481K ALVAREZ PEREZ DARIO

6 *****8572S AMOS ROLDAN BORJA

7 *****9376L ANDRES SANCHEZ ENRIQUE

8 *****3797L ARAGON SANTAMARIA GUILLERMO

9 *****2336N ASENSI PARRAS JOSE LUIS

10 *****2734Q BALIBREA CEVALLOS ERNESTO

11 *****1654Q BARRIO SANCHEZ RUBEN, DEL

12 *****4859D BELTRAN SANCHEZ FERNANDO

13 *****9874F BOTIA NOGUEIRAS GUILLERMO

14 *****1680Y BUENO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL

15 *****0554H BURGUEÑO LOPEZ IGNACIO

16 *****2682Z CABALLERO SANZ VICTOR

17 *****9562K CAIROLS GIL ALFREDO

18 *****2257R CAMPOY MOLINA JOSE VICENTE

19 *****4401Z CANDEL MOLINERO PEDRO

20 *****5713R CANO CRUZADO DANIEL

21 *****0394L CANO NIETO DANIEL

22 *****9607E CARRERA ALVAREZ ANDRES

23 *****1201F CARRILLO FERNANDEZ DANIEL

24 *****7680Z CARROMERO HERNANDEZ GUILLERMO

25 *****8033K CASADO MANRIQUE CRISTIAN

26 *****6084L CASAS REYES SERGIO

27 *****3089V CASTILLO CHAVES ANTONIO SOCRATES



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 64 fecha: lunes, 01 de Abril de 2019 3

28 *****7004B CATALAN CALVO ROBERTO

29 *****3598Z CEBRIAN ABDEL ABEL

30 *****9438C CESPEDES GOMEZ MANUEL

31 *****4310W CHACON SANCHEZ ESCRIBANO EDUARDO

32 *****3805D CIFUENTES GARCIA NICOLAS

33 *****1336J CLEMENTE REMON DAVID

34 *****5183N CODONAL MONDEJAR CARLOS

35 *****1704L COLOMA ONSURBE JAVIER

36 *****5969Y CORRALES LOPEZ ADRIAN

37 *****8997S CORROCHANO LOPEZ SERGIO

38 *****7675Y COS BAVIERA PABLO ANGEL

39 *****1050Z CUBILLO LANDA IVAN

40 *****8773N DIAZ ASENSIO OSCAR

41 *****2120Z DIAZ BARBI DAVID

42 *****3519A DIAZ LIEBANA MARCO ANTONIO

43 *****9571J DIEGO ALCALDE RICARDO, DE

44 *****4349Y DIEZ SEYED EDUARDO

45 *****9276C DIOS VELAZQUEZ ALFONSO, DE

46 *****5482G EGEDA GONZALEZ VICTOR

47 *****0544M ELGHARBI JUDEZ JOSE ISMAEL

48 *****9394C ENGUIDANOS SANCHEZ RAMON EDUARDO

49 *****3149Q ESCOBAR CAMINO JUAN JOSE

50 *****5912C ESCUDERO MARTIN ALEJANDRO

51 *****1494K ESPINO HERRERA JUAN ANTONIO

52 *****4550F FARJAS GOMEZ IGNACIO

53 *****1773N FERNANDEZ CABALLERO DANIEL

54 *****4187G FERNANDEZ ROBERTS ALVARO

55 *****0724D FERNANDEZ SAEZ CESAR

56 *****1778R FERNANDEZ SANZ FRANCISCO JOSE

57 *****2738N FERNANDEZ CABALLERO FERNANDEZ CABALLERO FRANCISCO JAVIER

58 *****1937M FERRERAS DE CEA VICTOR

59 *****4600D FOGUE VELA JESUS

60 *****8114C FUENTE MORCILLO AARON

61 *****4476H GALLARDO MINGUEZ MIGUEL

62 *****4482A GAMIR RIOS HUGO

63 *****1328X GANDARILLAS MAZON ISMAEL

64 *****6429B GARCIA GARCIA DANIEL

65 *****7299L GARCIA LOBATO EDUARDO

66 *****0868V GARCIA ZARAGOZA FRANCISCO DAVID

67 *****7789L GARRIDO GARCIA RAUL

68 *****1890K GOMEZ ANTON CARLOS

69 *****8853A GOMEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL

70 *****8988J GONZALEZ DIAZ FRANCISCO JOSE

71 *****8954C GONZALEZ GARCIA AGUSTIN

72 *****8106Z GUALBERTO MARTIN JESUS RAMON

73 *****2699N GUTIERREZ OCAÑA ALICIA

74 *****5401V HERMIDA BERDUGO ALEJANDRO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 64 fecha: lunes, 01 de Abril de 2019 4

75 *****1114C HERNANDEZ BALLESTEROS JOSE MARIA

76 *****9222G HERRERA DE MIGUEL HUGO

77 *****2184A HIGUERA BARCO ERNESTO

78 *****4961T HUGUET GOMEZ RAUL

79 *****1742V IGEA SANCHEZ FELIX MANUEL

80 *****3734Z IGLESIAS DIAZ JAVIER

81 *****3176S JIMENEZ GARCIA AGUSTIN

82 *****5390T JIMENEZ HERRAEZ ANTONIO

83 *****3197T JIMENEZ PEREZ-TOME DANIEL

84 *****6138T JUAREZ SANCHEZ DANIEL

85 *****1594B LATORRE GARCIA DE LA SANTA FERNANDO

86 *****2343F LIEBANA LUNA ALVARO

87 *****1371M LISSARRAGUE SANTAFE MATEO

88 *****4336Z LOPEZ DE SANCHO DE LA PEÑA JOSE LUIS

89 *****9296P LOSCOS MORENO CARLOS

90 *****8675V LOZOYA LEAL IVAN

91 *****9956P LUCAS LUCAS VICTOR

92 *****4581N MAIRE ARCEDIANO MANUEL

93 *****2906X MANZANO VELAZQUEZ DAVID

94 *****1312X MARIN JOSA IKER

95 *****2082T MARMOL RIESGO MARIO IGNACIO

96 *****2710E MARTiN ANDRADE JAVIER

97 *****3408L MARTINEZ ALCANTARA ALBERTO

98 *****2961C MARTINEZ ALCOCER DAVID

99 *****6586C MARTINEZ GIMENEZ JAVIER

100 *****3425Q MARTINEZ GONZALEZ JAVIER

101 *****1003R MARTINEZ MORENO DAVID

102 *****0288X MARTINEZ SANCHEZ JORGE

103 *****9848J MATA TATO ISIDRO

104 *****9007D MAYOR GARCIA DANIEL NICOLAS

105 *****0820G MEDINA FERNANDEZ CRISTIAN

106 *****9719F MENDEZ VIEJO LUIS

107 *****2261P MOLERO SANCHA VICTORIANO

108 *****5495Z MOLINA LLACER MANUEL CARLOS

109 *****9980L MOLINER FARJAS SANTIAGO

110 *****3492A MOLLEDA SAIZ JUAN EDUARDO

111 *****7466J MOÑINO BAÑOS OSCAR

112 *****6668F MORA FOGUET DAVID

113 *****4505F MORA SANCHEZ LUIS

114 *****4221H MORAL ANDREO JUAN CARLOS

115 *****7191T MORALES PEREZ ADRIAN

116 *****8273C MORENO BALSERA DAVID

117 *****8302M MOSQUERO MURIANA EMILIO JOSE

118 *****3716W MOTIÑO PALACIOS FELIX

119 *****0957S MUÑOZ GARCIA DAVID

120 *****0678R MUÑOZ GARCIA LUIS

121 *****4143W MUÑOZ GONZALO MARIO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 64 fecha: lunes, 01 de Abril de 2019 5

122 *****1927D MUÑOZ HERRERA ENRIQUE

123 *****5758T MUÑOZ PRADOS RAFAEL

124 *****1893E MUÑOZ RUIZ DANIEL

125 *****2184E NIETO PAREJA DAVID

126 *****5505A OJEDA SANCHEZ JUAN ANTONIO

127 *****0784T OLIVA FERNANDEZ JORGE

128 *****5588Q ORELLANA BARRASA GONZALO

129 *****9825M ORTEGA VILLAFAÑEZ ALEJANDRO

130 *****0699D ORTIZ AGUADO DAVID JOSE

131 *****4764J OTERO ANDRES NESTOR

132 *****0622Q OTERO SANCHEZ VICTOR MANUEL

133 *****7170C PARDO HURTADO MANUEL

134 *****3391N PAREJO AMOR PABLO

135 *****5283S PARRA FERNÁNDEZ DIEGO

136 *****7091H PATIÑO PUENTE ANTONIO

137 *****9944T PEÑA GARCIA RICARDO

138 *****9505X PEÑA PLAZA SANTIAGO

139 *****6316Q PERAL MARTIN LAURA

140 *****2330J PEREZ BARRERO JOSE FELIX

141 *****9930K PEREZ GARCIA JAVIER

142 *****4921N PEREZ LOPEZ RODRIGO

143 *****2825K PEREZ RAMOS PABLO

144 *****7918M PEREZ RODRIGUEZ ANDRES

145 *****4856Y PEREZ SANCHEZ ROBERTO

146 *****5073A PRIETO BERENGUEL DAVID

147 *****5426B RABADAN VALDES MARCOS

148 *****7797R RAIGAL RAMIREZ DAVID

149 *****6710T RAMIREZ GALLEGO LUIS

150 *****2991N RAMOS REQUENA ANTONIO

151 *****7767J REINA FUENTES SERGIO

152 *****0970K REINA RAMOS DANIEL

153 *****6302C REINOSO FERNANDEZ JOSE LUIS

154 *****8666V ROCAMORA RICO FRANCISCO

155 *****6932E RODRIGUEZ GOMEZ ROQUE

156 *****5205Z RODRIGUEZ MORALES TOMAS

157 *****8252J RODRIGUEZ PACHON IVAN

158 *****4740K RODRIGUEZ RICHTER MARCOS

159 *****4349B ROSSLER TROYANO MANUEL

160 *****7850X RUFINO TORRES RAUL

161 *****2113H RUIZ COBO JUAN MARIA

162 *****0586G RUIZ CRESPO RUBEN

163 *****2470Y RUIZ CRUZ DAVID

164 *****8857R RUIZ DUARTE PEDRO

165 *****3296B RUIZ LAZARO JOSE MANUEL

166 *****5967V RUIZ REQUENA JORGE

167 *****2421X SABORIDO BENITEZ JUAN MANUEL

168 *****0532Z SANCHEZ FERNANDEZ GREGORIO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 64 fecha: lunes, 01 de Abril de 2019 6

169 *****7894E SANCHEZ VALLEJO CRISTIAN

170 *****4801S SANZ ARRIAZU JESUS

171 *****8712T SANZ CARRAMOLINO DANIEL

172 *****6767D SANZ LOZANO DAVID

173 *****1634E SAPENA PARRA JAVIER

174 *****6870D SASTRE GARCIA RUBEN

175 *****5590P SENENT ALONSO JORGE

176 *****4538K SILVA SILVA JAVIER

177 *****0693W SOMOLINOS CIRIACO DAVID

178 *****6413E TATINCLAUX GUIRADO CLEMENT FRANSOIS

179 *****0364X TOLOSANA ATARES JESUS

180 *****7869V TORRALBA CONGOSTO ALBERTO

181 *****5352D VALDIVIA CUBERO PEDRO JESUS

182 *****1610N VEGA FERRADAL GERMAN

183 *****0022W VELADO JERÓNIMO ALBERTO

184 *****9745S VICENTE DEL AMO CARLOS

185 *****2981W VIÑARAS PONCE MARIA

186 *****6427E WILSON CUETO PORFIRIO

187 *****3664Q ZAFRA PASTOR JUAN ANTONIO

188 *****7158J ZAMORA MARCOS IVAN

189 *****1372E ZAMORANO GRANADOS RAFAEL

190 *****4250S ZUZU * ALEXANDRU-CRISTIAN

2.- LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS y CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Se hace constar que cuando aparece referenciada como causa de exclusión la de
“FUERA  DE  PLAZO”  ha  de  entenderse  que  es  por  que  la  instancia  ha  sido
presentada  fuera  de  plazo,  recordando  que  ésta  causa  de  exclusión  no  es
subsanable.

Nº DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 *****5485C AGUADO ALONSO DAVID NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

2 *****7251M ALCAIN LAFITE ALVARO CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

3 *****8451K ALVARADO CAMARA RAUL NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

4 *****8405F ANGULO LOPEZ RAUL NO PAGA TASA

5 *****9907S ARROYO CALLE ADOLFO CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

6 *****1944Y BAEZA SANZ ALEJANDRO -NO APORTA CERTIFICADO MEDICO
- NO APORTA DNI O SIMILAR

7 *****6446R BARON ROJAS DAVID NO FIRMA INSTANCIA

8 *****1112L BERNAL ESPEJO FRANCISCO CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

9 *****6591N BLANCO ROJO LUIS FERNANDO FUERA DE PLAZO

10 *****3673H BUSTOS VACA ALMUDENA -CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES
- NO FIRMA INSTANCIA

11 *****8058N CACERES MEDINA ALVARO CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

12 *****0412Y CAMARA SOTO ENRIQUE CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

13 *****8604R CASANOVA MUÑOZ ENRIQUE NO APORTA DNI O SIMILAR

14 *****0824Q CASTILLO ESTEBAN RAFAEL, DEL CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

15 *****3072M CASTRO POSE MIGUEL ANGEL NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

16 *****4737D CEDRÓN MARTÍNEZ ADRIAN CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

17 *****0914B CENTENERA REDONDO HECTOR -NO FIRMA INSTANCIA
-NO APORTA DNI O SIMILAR

18 *****0875E CHICOY NEYRA JOSE JUAN NO FIRMA INSTANCIA

19 *****6794E CHIQUERO ENCINAR MARIO -CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES
-NO CUMPLE REQUISITOS PARA EL PAGO DE LA TASA BONIFICADA



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 64 fecha: lunes, 01 de Abril de 2019 7

20 *****8728S CILANO RIVERA ALESSANDRO NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

21 *****0684G CLEMENTE CALVO RODRIGO CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

22 *****5981M COLINO GOMEZ PABLO -CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES
-NO APORTA DNI O SIMILAR

23 *****2739D CORONADO HERRAIZ ERNESTO CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

24 *****8911D CUADRADO MENA CARLOS NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

25 *****3322E DELGADO YAGUE EMILIO -NO APORTA CERTIFICADO MEDICO
-NO APORTA DNI O SIMILAR

26 *****4783S DIAZ ESPIGARES ALBERTO NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

27 *****7107H DIAZ RANDO DAVID NO FIRMA INSTANCIA

28 *****4771F DRAKE FEITO RODRIGO -NO APORTA CERTIFICADO MEDICO
-NO APORTA DNI O SIMILAR

29 *****9926E FERNANDEZ CRUZ RAUL NO CUMPLE REQUISITOS PARA EL PAGO DE LA TASA BONIFICADA

30 *****5617Y FERNANDEZ FERRER RUBEN -NO APORTA CERTIFICADO MEDICO
- NO APORTA DNI O SIMILAR

31 *****6463B FERNANDEZ MARUGAN MARIO ALEXIS NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

32 *****9035A FERNANDEZ NOVAIS RUBEN NO APORTA DNI O SIMILAR

33 *****4627L FERNANDEZ PALOMINO ANTONIO NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

34 *****6693H FERNANDEZ SANZ ROBERTO NO CUMPLE REQUISITOS PARA EL PAGO DE LA TASA BONIFICADA

35 *****0529N FERREIRO MENCHACA XABIER NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

36 *****7862T GALVEZ CAMPOS RUBEN NO FIRMA INSTANCIA

37 *****1301R GANDIA SORIANO CARLOS NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

38 *****6911E GARCIA ALVAREZ IVAN DAVID FUERA DE PLAZO

39 *****6090V GARCIA MARTIN OSCAR CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

40 *****6632L GOMEZ GALAN DAVID NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

41 *****7129F GONZALEZ MARTINEZ ISMAEL CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

42 *****0371M GUILLEN IRANZO FAUSTO NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

43 *****7859D GUTIERREZ RIVAS FERNANDO FUERA DE PLAZO

44 *****7814E HERGUEDAS GARCIA ISAAC FUERA DE PLAZO

45 *****0021P HERNANDEZ GARCES IÑAKI NO FIRMA INSTANCIA

46 *****4588T HERNANDO FUENTES LUIS ALBERTO -NO APORTA CERTIFICADO MEDICO
-NO APORTA DNI O SIMILAR

47 *****5898P HERRERO LLORENTE RUBEN CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

48 *****9667H IBAÑEZ RAMOS JOSE LUIS NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

49 *****2631S JUANA MARTINEZ RUBEN, DE NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

50 *****4793A LAFUENTE RAMOS ENMANUEL ADONIS -NO APORTA CERTIFICADO MÉDICO
-NO PAGA TASA

51 *****4071Z LARROSA IBAÑEZ JORGE NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

52 *****2927R LOPEZ CABEZAS JORGE NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

53 *****0728G LOPEZ MARTINEZ CLEMENTE CARLOS -NO APORTA CERTIFICADO MÉDICO
-NO APORTA DNI O SIMILAR

54 *****5882W MAGARIÑO MANTECA RICARDO NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

55 *****0152T MAGRO MAGRO OSCAR NO FIRMA INSTANCIA

56 *****3263Y MARIN GONZALEZ OMAR NO FIRMA INSTANCIA

57 *****8078C MARTIN CABALLERO ROBERTO CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

58 *****6311D MARTIN FERNANDEZ ALEJANDRO -NO APORTA CERTIFICADO MEDICO
-NO CUMPLE REQUISITOS PARA EL PAGO DE LA TASA BONIFICADA

59 *****6250C MARTIN SANFRUTOS ALFREDO
-NO APORTA CERTIFICADO MÉDICO
-NO APORTA DNI O SIMILAR
-NO PAGA TASA

60 *****8271J MARTIN SEGURO ISRAEL NO APORTA DNI O SIMILAR

61 *****9174C MARTIN ORTEGA DE LA FUENTE SERGIO NO FIRMA INSTANCIA

62 *****5283H MARTINEZ DE JUAN JUAN NO FIRMA INSTANCIA

63 *****8533T MARTÍNEZ GARCÍA SILVIO NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

64 *****7026Y MEDINA SAIZ RUBEN NO FIRMA INSTANCIA

65 *****0246Q MOLINA SANCHEZ AGUSTIN FUERA DE PLAZO

66 *****6118Z MONTALBAN MACHIO PABLO -NO APORTA CERTIFICADO MÉDICO
-NO APORTA DNI O SIMILAR

67 *****1663W MUÑOZ ROMAN DAVID NO FIRMA INSTANCIA

68 *****3656W OMEDES CORBACHO VICTOR CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

69 *****1953J PALAZON SOTO RUBEN NO FIRMA INSTANCIA

70 *****8560V PAÑOS DE ITURRIAGA JAVIER NO FIRMA INSTANCIA

71 *****2738T PEDRAYES CARAVIA JOSE ANTONIO NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

72 *****0969X PEINADO SANCHEZ DANIEL NO CUMPLE REQUISITOS PARA EL PAGO DE LA TASA BONIFICADA



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 64 fecha: lunes, 01 de Abril de 2019 8

73 *****6647Z PEÑA CILLERUELO GUILLERMO FUERA DE PLAZO

74 *****5720K PEREZ GUTIERREZ ABEL -CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES
-NO PAGA TASA

75 *****8501X POLO VILLA JOSE ANTONIO CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

76 *****8551Q POZO LOPEZ ROBERTO, DEL
-NO APORTA CERTIFICADO MEDICO
-NO FIRMA INSTANCIA
-NO PAGA TASA

77 *****8644J PRIETO CASTILLO DANIEL -NO FIRMA INSTANCIA
-NO APORTA DNI O SIMILAR

78 *****0361K RICIS MARFIL RAUL NO FIRMA INSTANCIA

79 *****3412H RINCON SANTOS JULIAN NO PAGA TASA

80 *****7942Y RIOS GARCIA ASIER NO CUMPLE REQUISITOS PARA EL PAGO DE LA TASA BONIFICADA

81 *****8600V RIVERA CAMPOS LUIS EDUARDO -NO APORTA CERTIFICADO MEDICO
-NO APORTA DNI O SIMILAR

82 *****3622C RODRIGUEZ FUENTES MOISES -NO APORTA CERTIFICADO MÉDICO
-NO FIRMA INSTANCIA

83 *****7712H RODRIGUEZ MANZARBEITIA CESAR NO PAGA TASA

84 *****2944L RODRIGUEZ PEREZ JUAN PABLO -NO APORTA CERTIFICADO MEDICO
-NO APORTA DNI O SIMILAR

85 *****9592S ROMERA LOPEZ JORGE NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

86 *****3448P ROMERO VAZQUEZ MIGUEL CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

87 *****7821Z ROS SANCHEZ JOSE JAVIER
-NO APORTA CERTIFICADO MEDICO
-NO APORTA DNI O SIMILAR
-NO CUMPLE REQUISITOS PARA EL PAGO DE LA TASA BONIFICADA

88 *****2097B RUANO ROMAN JOSE ALEJANDRO -NO APORTA CERTIFICADO MÉDICO
-NO FIRMA INSTANCIA

89 *****3023Z RUIZ VERDE JAVIER CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

90 *****8052H SAN JOSE SAN JOSE MIGUEL ANGEL CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

91 *****2266Y SANCHEZ BUENO JESUS NO FIRMA INSTANCIA

92 *****4012T SEGUIN RODRIGUEZ CARLOS NO FIRMA INSTANCIA

93 *****2570N SERRANO ARIZA SAUL NO PAGA TASA

94 *****7326E SERRANO PIEDRA JOSE ANTONIO CERTIFICADO MEDICO NO CONFORME A LAS BASES

95 *****3671T TOLEDANO LUQUE ALFONSO ALEJANDRO NO APORTA DNI O SIMILAR

96 *****0962K TORRES RODRIGUEZ JOSE LUIS NO APORTA CERTIFICADO MEDICO

97 *****3596Q VICENTE CASANOVA LUIS FUERA DE PLAZO

SEGUNDO.- Publicar las listas provisionales de admitidos y excluidos, así como las
causas  de  exclusión,  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de  Guadalajara,  en  la
página  web  del  Ayuntamiento  y  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Corporación.

TERCERO.- Establecer un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente
al de la publicación de la presente resolución, para la subsanación de errores o
defectos causantes de su exclusión o de su omisión en alguna de las listas. Si
durante el expresado plazo no se presenta ninguna reclamación contra las listas
provisionales, éstas quedarán elevadas a definitivas.

CUARTO.-  Designar al  Tribunal  Calificador del  citado proceso selectivo,  que estará
compuesto de la siguiente forma:

PRESIDENTA/E: Dª. Hortensia García Pérez, como titular, y D. Eduardo Pardo
Cuevas, como suplente.
SECRETARIA/O: Dª. Cristina Tábara Alda, como titular, y Dª. Gemma del Sol
Lozano, como suplente.
VOCALES:

- Designado por la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de la
Junta de Comunidades de Castilla La Mancha, D. Miguel Ángel Ballano Rubio,
como titular, y D. Cristóbal Gómez Collados, como suplente.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 64 fecha: lunes, 01 de Abril de 2019 9

-  Como funcionarios de carrera,  de igual  o  superior  categoría  a la  plaza
convocada: D. Ignacio Jimeno Criado, como titular, y D.José Carlos Cantero
Pérez, como suplente; así como D. José Ignacio del Castillo Fernández, como
titular, y Dª Nuria Pérez Rojo, como suplente.

- Designado por los funcionarios, D. Julio Prego Loureiro, como titular, y D.
Luis Vallejo Muñoz, como suplente.

Guadalajara, 28 de marzo de 2019. El Concejal Delegado de Recursos Humanos, D.
Alfonso Esteban Señor


